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A Comissao Organizadora do Concurso Publico para Provimento do Cargo de
Professor Adjunto de Relagbes Publicas/Midias Digitais torna publica a relagao
dos candidatos inscritos no referido certame, conforme tabela a seguir.

Numero de Inscrigao

24.43.000002-0
24.43.000004-6
24.43.000006-2
24.43.000007-0
24.43.000008-9
24.43.000009-7
24.43.000011-9
24.43.000012-7
24.43.000013-5
24.43.000016-0
24.43.000017-8
24.43.000018-6
24.43.000020-8
24.43.000021-6
24.43.000022-4
24.43.000023-2
24.43.000024-0
24.43.000026-7
24.43.000027-5
24.43.000029-1
24.43.000030-5
24.43.000031-3
24.43.000032-1
24.43.000033-0
24.43.000034-8
24.43.000038-0
24.43.000039-9
24.43.000040-2
24.43.000042-9

Nome do Candidato
Priscila Mana Vaz
Tatiana Cioni Couto
Luciana De Alcantara Roxo Brea
Flavia Magalh&es Barroso
Victor Gomes Barcellos
Solange Inés Engelmann
Julia Cavalcanti Versiani Dos Anjos
Pamela Araujo Pinto
Débora Gauziski De Figueredo Bueno
Fabio Fra Fernandes
Renata Cristina Da Silva Monty Barreto
Eduardo Ariel De Souza Teixeira
Carla Ramalho Procépio
Alana Nogueira Volpato
Ana Beatriz Rangel Pessanha Da Silva
Camila Augusta Alves Pereira
Diego De Souza Cotta
Leonam Casagrande Dalla Vecchia
Andréa Almeida Da Moura Estevao
Raquel Timponi Pereira Rodrigues
Daniele De Castro Alves
Naiara Silva Evangelo
Jodo Vitor Rodrigues Gongalves
Gabrielle Granadeiro Da Silveira
Rafael Machado Saldanha
Ines Maria Azevedo Do Nascimento
Otavio Cezarini Avila
Talita Souza Magnolo
Amanda De Almeida Antunes
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